
Tipo Posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio
Art. 5 comma 8 
del C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 
lettera f) 
C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 
lettera g) 
C.C.N.I. 

Appartenente a 
classe di 
concorso o 
posto in 
esubero 

Scuola (Informazione 
oscurata per protezione dei 
dati personali)

Scuola (Informazione 
oscurata per protezione 
dei dati personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

AN - COMUNE                     MARSON ALESSANDRA 25/02/1974  60.0  SI   ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA833007 - IC RORAI-CAPPUCCINI G888 - PORDENONE                     007 AN - COMUNE                     Normale
AN - COMUNE                     ABATE DANIELA 23/08/1978  258.0    SI ** ** SOSTEGNO - COMUNE 1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA81500N - IC AZZANO DECIMO"N.CANTARUTTI" A530 - AZZANO DECIMO                 007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZORZETTO FEDERICA 25/08/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 151.0  SI   ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82800Q - IC MANIAGO "MARGHERITA HACK" E889 - MANIAGO                       003 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CASETTA CHIARA 02/06/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 109.0  SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA83000Q - IC PORDENONE SUD G888 - PORDENONE                     007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ABATE DANIELA 23/08/1978  258.0    SI ** ** SOSTEGNO - COMUNE 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA81500N - IC AZZANO DECIMO"N.CANTARUTTI" A530 - AZZANO DECIMO                 007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SEGATTO ELETTRA 29/01/1982  64.0   SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA81400T - IC PASIANO"CARD.C.COSTANTINI" G353 - PASIANO DI PORDENONE          007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RAZZINI ALESSANDRA 29/12/1970  54.0   SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA813002 - I.C. VALLI MEDUNA-COSA-ARZINO L347 - TRAVESIO                      003 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COCCOLO STEFANIA 11/07/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 60.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82900G - IC S.VITO AL TAGLIAMEN."M.HACK" I403 - SAN VITO AL TAGLIAMENTO       008 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BAGNAROL ANNA 26/10/1977  107.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA819001 - IC ZOPPOLA M190 - ZOPPOLA                       007 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CELLA EMMY 24/06/1979  95.0  SI   ** ** SOSTEGNO - DIFFERENZIATO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82200R - IC PORCIA "JACOPO DI PORCIA" G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAGAGNOTTI LUCIA ELISABETTA 21/02/1981  67.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82700X - IC CORDENONS "ALBERTO MANZI" C991 - CORDENONS                     007 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZORZETTO FEDERICA 25/08/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 151.0  SI   ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82800Q - IC MANIAGO "MARGHERITA HACK" E889 - MANIAGO                       003 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CASETTA CHIARA 02/06/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 109.0  SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA83000Q - IC PORDENONE SUD G888 - PORDENONE                     007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ABATE DANIELA 23/08/1978  258.0    SI ** ** SOSTEGNO - COMUNE 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA81500N - IC AZZANO DECIMO"N.CANTARUTTI" A530 - AZZANO DECIMO                 007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SEGATTO ELETTRA 29/01/1982  64.0   SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA81400T - IC PASIANO"CARD.C.COSTANTINI" G353 - PASIANO DI PORDENONE          007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RAZZINI ALESSANDRA 29/12/1970  54.0   SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA813002 - I.C. VALLI MEDUNA-COSA-ARZINO L347 - TRAVESIO                      003 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COCCOLO STEFANIA 11/07/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 60.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82900G - IC S.VITO AL TAGLIAMEN."M.HACK" I403 - SAN VITO AL TAGLIAMENTO       008 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BAGNAROL ANNA 26/10/1977  107.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA819001 - IC ZOPPOLA M190 - ZOPPOLA                       007 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CELLA EMMY 24/06/1979  95.0  SI   ** ** SOSTEGNO - DIFFERENZIATO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82200R - IC PORCIA "JACOPO DI PORCIA" G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAGAGNOTTI LUCIA ELISABETTA 21/02/1981  67.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82700X - IC CORDENONS "ALBERTO MANZI" C991 - CORDENONS                     007 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZORZETTO FEDERICA 25/08/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 151.0  SI   ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82800Q - IC MANIAGO "MARGHERITA HACK" E889 - MANIAGO                       003 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASETTA CHIARA 02/06/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 109.0  SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA83000Q - IC PORDENONE SUD G888 - PORDENONE                     007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ABATE DANIELA 23/08/1978  258.0    SI ** ** SOSTEGNO - COMUNE 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA81500N - IC AZZANO DECIMO"N.CANTARUTTI" A530 - AZZANO DECIMO                 007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SEGATTO ELETTRA 29/01/1982  64.0   SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA81400T - IC PASIANO"CARD.C.COSTANTINI" G353 - PASIANO DI PORDENONE          007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RAZZINI ALESSANDRA 29/12/1970  54.0   SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA813002 - I.C. VALLI MEDUNA-COSA-ARZINO L347 - TRAVESIO                      003 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COCCOLO STEFANIA 11/07/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 60.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82900G - IC S.VITO AL TAGLIAMEN."M.HACK" I403 - SAN VITO AL TAGLIAMENTO       008 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BAGNAROL ANNA 26/10/1977  107.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA819001 - IC ZOPPOLA M190 - ZOPPOLA                       007 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CELLA EMMY 24/06/1979  95.0  SI   ** ** SOSTEGNO - DIFFERENZIATO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82200R - IC PORCIA "JACOPO DI PORCIA" G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAGAGNOTTI LUCIA ELISABETTA 21/02/1981  67.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82700X - IC CORDENONS "ALBERTO MANZI" C991 - CORDENONS                     007 AN - COMUNE                     Normale
HN - CON METODO MONTESSORI      CELLA EMMY 24/06/1979  95.0  SI   ** ** SOSTEGNO - DIFFERENZIATO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82200R - IC PORCIA "JACOPO DI PORCIA" G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COMPARIN LUANA 04/05/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 148.0    NO ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82900G - IC S.VITO AL TAGLIAMEN."M.HACK" I403 - SAN VITO AL TAGLIAMENTO       008 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COMPARIN LUANA 04/05/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 148.0    NO ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82900G - IC S.VITO AL TAGLIAMEN."M.HACK" I403 - SAN VITO AL TAGLIAMENTO       008 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COMPARIN LUANA 04/05/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 148.0    NO ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

PORDENONE Scuola dell'infanzia PNAA82900G - IC S.VITO AL TAGLIAMEN."M.HACK" I403 - SAN VITO AL TAGLIAMENTO       008 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

Dati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda
Dati Scuola di Precedente 
Titolarità

Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni

PROVINCIA: PORDENONE

Domanda esclusa per assenza dei requisiti di cui all'art. 2 del CCNI 08.07.2020 - 
Mobilità annuale

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA DELL'INFANZIA

STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SCUOLA 
DELL'INFANZIA

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/25
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 07/08/2024


